Numakieè SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BURITAMA

CNPJ 08.046.438/0001-12 Edifício CAMILO PIAZZALUNGA

Oficio 02/2023

Buritama, 15 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo, senhor presidente,
Adriano Cano de Carvalho
Câmara Municipal de Buritama

Em atendimento a solicitação formulada por meio do requerimento n°
110/22 de autoria dos ilustres vereadores José Ademir Piccoli Junior e Adriano
Cano de Carvalho, o Serviço Autônomo de Água, Esgoto e Meio Ambiente de
Buritama (SAAEMB) informa que verificado junto ao setor de atendimento desta
autarquia, não se localizou nenhuma ordem de serviço com a reclamação de
falta de água nas residências da rua João Antônio dos Santos, bem como nas
moradias ao redor do ginásio municipal "Maria Bassan Feroldi".

Possivelmente, possa ter ocorrido faltas momentâneas, em virtude de
manutenção nos ramais que abastecem este local.

Pede-se a gentileza aos nobres vereadores, que se tiverem o endereço,
de alguma residência específica, instrua o munícipe para procurar o SAAEMB.

É o melhor caminho para que possamos realizar uma vistoria na
residência e, assim, sanarmos qualquer problema existente.

Nosso objetivo é fornecer um serviço de abastecimento de água que seja
de qualidade para toda a população, caso seja constatado a falha, iremos buscar
a melhor solução, para que nenhum morador tenha seu direito a água potável
obstruído.

No aguardo das manifestações de Vossas Excelências, antecipamos os
nossos mais sinceros agradecimentos e contamos com o apoio dos edis para
que juntos possamos melhorar a cada dia os serviços oferecidos pelo SAAEMB.

Atenciosamente,

rdo Marins
etor Exe utivo do SAAEMB

FO 6 / 3691-2576
Rua Capitão Vicente Gonçalves, 434 - CEP: 15290-000 - Centro - BURITAMA-SP
E-mail: saaemb@saaemb.sp.gov.br lIcItacao@saaemb.sp.gov.br saneamento@saaenb.sp.gov.br

4

si

6 :=

OBJETIV,